

Rif Holding ApS

c/o Torben Rif, Stjernevej 7, 2. th., 7100 Vejle

CVR-nr. 32 34 12 76

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2025.

Torben Rif
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rif Holding ApS c/o Torben Rif Stjernevej 7, 2. th. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 34 12 76
	Stiftet: 5. september 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 12. regnskabsår
Direktion	Torben Rif, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Torben Rif Academy ApS, Vejle

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i andre virksomheder, aktier og anparter, ejendomme, formueforvaltning og anden kapitalpleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.053 kr. mod -11.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.131 kr. mod -16.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-14.053	-11.142
Andre finansielle indtægter	52.165	29.275
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.349</u>	<u>-18.217</u>
Resultat før skat	-9.237	-84
Skat af årets resultat	<u>21.368</u>	<u>-15.933</u>
Årets resultat	<u>12.131</u>	<u>-16.017</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.131	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.017</u>
Disponeret i alt	<u>12.131</u>	<u>-16.017</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.621	89.985
Andre tilgodehavender	0	8.000
Tilgodehavender i alt	84.621	97.985
Andre værdipapirer og kapitalandele	133.560	295.788
Værdipapirer i alt	133.560	295.788
Likvide beholdninger	269.200	2.214
Omsætningsaktiver i alt	487.381	395.987
Aktiver i alt	527.381	435.987

Balance 30. september

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-37.870	-50.001
Egenkapital i alt	42.130	29.999
Gældsforpligtelser		
3 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.102	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.102	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	46.291	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	414.631	312.322
Selskabsskat	0	85.541
Anden gæld	227	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.149	405.988
Gældsforpligtelser i alt	485.251	405.988
Passiver i alt	527.381	435.987
1 Medarbejderforhold		
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	-33.984	46.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.017	-16.017
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	-50.001	29.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.131	12.131
	80.000	-37.870	42.130

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.459	9.943	
Andre finansielle omkostninger	<u>26.890</u>	<u>8.274</u>	
	<u>47.349</u>	<u>18.217</u>	
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	60.393	0	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-46.291</u>	<u>0</u>	
	<u>14.102</u>	<u>0</u>	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>60.393</u>	<u>46.291</u>	<u>14.102</u>
	<u>60.393</u>	<u>46.291</u>	<u>14.102</u>
Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.			
5. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2025			<u>133.560</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-24.209</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.